ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022 - CONTRATO Nº 038/2022 – CONTRATADA
a Empresa: ANDERSON VOLPI - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 31.596.407/0001-
57, representada neste ato pelo Sr. ANDERSON VOLPI, portadora do CPF sob nº
049.278.949-59 e RG nº 4936131 SSP PC/SC. OBJETO: Aquisição de Folha de
Oficio, Cartuchos de Toner, Cartucho de Tinta, Refil de Tinta Para Impressoras,
Visando Atender Demanda das Secretarias Municipais. Será pago o valor total
de R$ 3.483,55 (três mil quatrocentos e oitenta e três reais com cinquenta e cinco
centavos) para o fornecimento dos materiais. Assinado em 13 de Abril de 2022, com
validade até 31 de Dezembro de 2022.

Alto Alegre/RS, 13 de Abril de 2022.

   AVELINO SALVADORI
   Prefeito Municipal